

AS Solution A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 26 90 96 86

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2018.

Karsten Kielland
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 23 February 2018

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Edward Barry Silverman
Chairman

Sonny Schürer

Karsten Kielland

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 1.901 against T.DKK 1.983 last year. The management considers the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	18.312.988	15.587.975
1 Staff costs	-14.119.037	-13.473.247
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-704.050	-535.280
Operating profit	3.489.901	1.579.448
2 Other financial income from group enterprises	418.389	453.398
Other financial income	-1.185.569	743.809
4 Other financial costs	-277.373	-222.649
Results before tax	2.445.348	2.554.006
3 Tax on ordinary results	-544.120	-571.008
Results for the year	1.901.228	1.982.998
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.901.228	1.982.998
Distribution in total	1.901.228	1.982.998

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.114.471	1.528.862
Tangible fixed assets in total	<u>2.114.471</u>	<u>1.528.862</u>
Deposits	131.195	127.374
Financial fixed assets in total	<u>131.195</u>	<u>127.374</u>
Fixed assets in total	<u>2.245.666</u>	<u>1.656.236</u>
Current assets		
Trade debtors	4.224.968	2.124.007
Amounts owed by group enterprises	12.702.867	11.373.683
Other debtors	15.282	15.156
Accrued income and deferred expenses	525.898	278.780
Debtors in total	<u>17.469.015</u>	<u>13.791.626</u>
Available funds	<u>1.608.605</u>	<u>2.870.463</u>
Current assets in total	<u>19.077.620</u>	<u>16.662.089</u>
Assets in total	<u>21.323.286</u>	<u>18.318.325</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
7	Contributed capital	650.000	650.000
8	Results brought forward	11.556.479	9.655.251
	Equity in total	12.206.479	10.305.251
Provisions			
	Provisions for deferred tax	109.000	92.000
	Provisions in total	109.000	92.000
Liabilities			
	Leasing liabilities	583.833	182.598
	Long-term liabilities in total	583.833	182.598
9	Liabilities	276.000	737.208
	Bank debts	352.792	859.225
	Trade creditors	1.533.705	1.891.217
	Debt to group enterprises	2.709.724	3.197.639
	Corporate tax	526.448	492.008
	Other debts	3.025.305	561.179
	Short-term liabilities in total	8.423.974	7.738.476
	Liabilities in total	9.007.807	7.921.074
	Equity and liabilities in total	21.323.286	18.318.325

10 Mortgage and securities

11 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.245.539	12.567.396
Pension costs	344.092	295.388
Other costs for social security	81.454	81.033
Other staff costs	447.952	529.430
	<u>14.119.037</u>	<u>13.473.247</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>36</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	418.389	453.398
	<u>418.389</u>	<u>453.398</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	527.120	492.008
Adjustment for the year of deferred tax	17.000	79.000
	<u>544.120</u>	<u>571.008</u>
4. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	117.410	106.374
Other financial costs	159.963	116.275
	<u>277.373</u>	<u>222.649</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	239.464	239.464
Disposals during the year	<u>-239.464</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>0</u>	<u>239.464</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2017	-239.464	-239.464
Reversal of prior revaluations	<u>239.464</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December 2017	<u>0</u>	<u>-239.464</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Cost 1 January 2017	6.477.879	6.250.879
Additions during the year	<u>1.289.659</u>	<u>227.000</u>
Cost 31 December 2017	<u>7.767.538</u>	<u>6.477.879</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-4.949.017	-4.413.737
Depreciation and writedown for the year	<u>-704.050</u>	<u>-535.280</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-5.653.067</u>	<u>-4.949.017</u>
Book value 31 December 2017	<u>2.114.471</u>	<u>1.528.862</u>

Leased assets are included with a book value of	<u>968.092</u>	<u>1.500.529</u>
---	----------------	------------------

7. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	650.000	500.000
Transferred from distributed reserves	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>

The share capital consists of 650.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights. Treasury shares consists of 150.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	9.655.251	7.822.253
Profit or loss for the year brought forward	1.901.228	1.982.998
Tranferred to Contributed capital	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>11.556.479</u>	<u>9.655.251</u>

9. Liabilities

	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2017</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2016</u>
Leasing liabilities	<u>276.000</u>	<u>0</u>	<u>859.833</u>	<u>919.806</u>
	<u>276.000</u>	<u>0</u>	<u>859.833</u>	<u>919.806</u>

10. Mortgage and securities

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of T.DKK 968 at 31 December 2017 have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2017, the liabilities of this financial leasing amount to T.DKK 860.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Contingent liabilities in total	<u>DKK in thousands</u> <u>605</u>
---------------------------------	---

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

• **Contingencies (continued)**

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Anne Holding ApS and AS Group A/S has withdrawn from joint taxation as of 8th of June 2017, as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.